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SOLGAR, Luteina 15 mg - kompleks karotenoidowy, 30
kapsułek
 

Cena: 66,79 zł

Opis słownikowy

Producent Solgar Polska

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Informacje podstawowe SOLGAR, Luteina 15 mg - kompleks karotenoidowy, 30 kapsułek

Karotenoidy to naturalnie występujące pigmenty w owocach, warzywach, roślinach czy algach (1). Wśród najważniejszego ich działania
należy wymienić właściwości antyoksydacyjne, a w przypadku beta karotenu pełni on także funkcję prowitaminy A, która pomaga w
utrzymaniu prawidłowego stanu błon skórnych, pomaga zachować zdrową skórę oraz utrzymać prawidłowe widzenie i funkcjonowanie
układu odpornościowego. Natomiast luteina stanowi pigment plamki w naszym oku, dlatego tak ważne jest suplementacja tym
karotenoidem.

W produkcie firmy Solgar zawarta jest luteina pochodząca z kwiatów nagietka, jak również naturalny beta karoten oraz mieszanka
karotenoidów. Tak przygotowany zestaw składników z pewnością przyczynią się do poprawy jakości naszego wzroku, a tym samym
lepszej jakości życia i samopoczucia.

(1) Arch. Biochem. Biophys. 2018;652:18-26.

Skład SOLGAR, Luteina 15 mg - kompleks karotenoidowy, 30 kapsułek

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka) zawiera:

Luteina (z kwiatów nagietka) – 15 mg

Naturalny beta-karoten – 1,5 mg
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Mieszanka karotenoidów – 29 µg

Składniki:
luteina (z kwiatów nagietka), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, glicerol roślinny (z oleju z ziarna palmowego i oleju
kokosowego); substancje wypełniające: skrobia spożywcza, celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, syrop glukozowy, skrobia
grochowa, alginian, askorbinian sodu; barwnik: dwutlenek tytanu, karmel, ryboflawina; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych (roślinnych); naturalny beta-karoten; mieszanina karotenoidów.

Dawkowanie SOLGAR, Luteina 15 mg - kompleks karotenoidowy, 30 kapsułek

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe jedna (1) kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań
lekarza. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest substytutem zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne.

Przeciwwskazania SOLGAR, Luteina 15 mg - kompleks karotenoidowy, 30 kapsułek

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe SOLGAR, Luteina 15 mg - kompleks karotenoidowy, 30 kapsułek

Produkt bezglutenowy.
Nie zawiera: pszenicy, drożdży, produktów mlecznych, sztucznych substancji przedłużających trwałość, aromatów.
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